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KENT KONSEYLERİ ÖZET BİLGİ 

Kent Konseyi 5393 sayılı Belediye kanuna atfen kurulur.  

Mahalli idareler seçimlerini takip eden ilk 3 ay içinde Belediye Başkanınca ilana çıkılarak seçimli 

genel kurul yapılır. Genel kurul merkezi yönetimi, yerel yönetimi, kamu kurumu ve niteliğindeki 

meslek kuruluşlarını ve sivil toplumu ortaklık anlayışı ile buluşturmak üzere aşağıda belirtilen kişi, 

kurum ve kuruluş temsilcilerinden oluşur. 

1.Mahallin en büyük mülki idare amiri veya temsilcisi, 

2.Belediye Başkanı veya temsilcisi, 

3.Sayısı 10’u geçmemek üzere illerde valiler, ilçelerde kaymakamlar tarafından belirlenecek kamu 

kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, 

4.Mahalle muhtarları, 

5.İlçe de grubu bulunan siyasi partilerin temsilcileri,  

6.İlçe de bulunan üniversitelerden birer temsilci, kamu kurum niteliğindeki sendikalar, noterler ve 

baroların temsilcisi, konseyde teşekküllü dernek ve vakıfların temsilcileri, 

7.Kent konseyince kurulan meclis ve çalışma gruplarının birer temsilcileri,  

*KENT KONSEYİ BAŞKANI GENEL KURUL TARAFINDAN SEÇİLİR.   

*KENT KONSEYİ AŞAĞIDAKİ ORGANLARDAN OLUŞUR. 

1.GENEL KURUL (Yürütme Kurulu Başkanı başkanlık eder.)  

2.YÜRÜTME KURULU (Kadın-Gençlik ve Engelli Meclis Başkanlarının da yer aldığı en az 7 kişiden 

oluşur.) 

3.GENEL SEKRETER (Yürütme kurulu üyeleri arasından Belediye Başkanının önereceği 3 aday 

arasından yürütme kurulu tarafından belirlenir.) 

4.MECLİSLER VE ÇALIŞMA GRUPLARI (Genel kurulda oluşturulan meclisler ve çalışma 

gruplarının önergeleri kent konseyi genel kurulunda değerlendirilerek belediye meclisine sunulur.) 

ETİMESGUT KENT KONSEYİ OLARAK  

-Etimesgut Kent Konseyi 2007 tarihinde kurulmuştur. 

-2009 yılında mahalli idari seçimler sonrası kent konseyi seçimli genel kurulu ile yönetimini devralıp 

faaliyetlerini yürütmeye başladık.  

-29 Ekim 2012 yılında kent konseyi olarak kullanılan binanın tahliyesini gerçekleştirip Etimesgut 

belediye başkanlığı tarafından kent konseyi için yapımı tamamlanan yeni binamızda faaliyetlerimize 

başladık. 

-Görevi devraldığımız 2009-2021 Tarihleri arasında 22 Olağan Genel Kurul, 1 Olağanüstü Genel 

Kurul gerçekleştirdik. 
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KENT KONSEYİ BİNASI FİZİKİ ÖZELLİKLERİ 

Binamız 5 katlıdır. Kat planına göre; 

*-1 katında 200 kişilik konferans salonumuz ilçemizde bulunan kuruşların davet toplantı seminer, 

meclislerimizin sosyal aktiviteleri, okulların yılsonu gösterileri ve etkinliklerine ev sahipliği 

yapmaktadır. 

*Binamız giriş katında danışma, etiSEM öğretmenler bürosu, çocuk oyun odası, etiSEM Mutfak 

Atölyesi, konuk ağırlama odası ve bekleme salonu mevcuttur. 

*1. katta 9 adet etiSEM kurs derslikleri bünyesinde etiSEM’e ait muhtelif mesleki, beceri ve hobi 

kursları için derslik ve 1 tane de kayıt kabul amaçlı idari ofis vardır.  

*2. katta Kent Konseyi Başkanı Odası, Kent Konseyi Genel Sekreter Odası, Ahi mesut Mahallesi 

muhtarlığı, Engelli Meclisi, Gençlik Meclisi ve Kadın Meclisi odaları Kent Konseyi sekretarya odası, 

40 kişilik toplantı odası bulunmaktadır. 

*3. katta 24 oda da 40 Dernek ve Sivil Toplum Kuruluşuna tahsis edilmiş çalışma ofisi bulunmaktadır. 

*4. katta Başkanlık makamı, bekleme salonu ve çok amaçlı salon bulunmaktadır.  

*Toplamda; 24 ofis, 22 oda, 3 mutfak, 2 salon, 2 mescit ve 1 tane makam odası bulunmaktadır.  

KENT KONSEYİ FİNANSAL YAPISI 

Kent konseyi bünyesinde yapılan faaliyetlerin kaynak ihtiyacı yerel yönetim giderlerinde 

gösterildiğinden kent konseyine özel bir bütçe ayrılmamıştır.  

Kent konseyi bünyesinde yapılan faaliyetlerin kaynak ihtiyacı ilgili müdürlüklerin (Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü, Sosyal Hizmetler Müdürlüğü, Destek Hizmetler Müdürlüğü, Fen İşleri Müdürlüğü, 

Sivil Savunma Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü) bütçesinde genel yönetim giderleri içerisinde 

gösterildiğinden kent konseyine özel bir bütçe ayrılmamıştır. 

ETİMESGUT KENT KONSEYİMİZ 

*Yürütme kurulumuz 13 kişiden oluşmaktadır, bir yürütme kurulu üyemiz vefat etmiştir. 

MECLİSLERİMİZ 

-ENGELLİ MECLİSİ: 1.073 üye ile 

  *2 Engelli aracımız ile aylık olarak yaklaşık 190-200 engellimiz hastane veya kamu kurum 

kuruluşlarına gidiş geliş şeklinde nâkili gerçekleştirilmektedir. 

  *Engellilerimize ve ailelerine yönelik sosyal aktiviteler, yaz tatili, piknik, yemekli davetler, e-kpss 

kurs ve denemeleri ve moral motivasyon için eğlence programları vb programlar düzenlenmektedir. 

-KADIN MECLİSİ: 5.800 üye ile  

  *Kadınlarımız için gündeme ilişkin seminerler etkinlikler, hafta içi hafta sonu Ankara ilçelerine tarihi 

kültürel geziler, (Çanakkale, Konya, Amasra, Nevşehir, Bursa) illerimize Tarihi-Kültürel geziler, 

sinema etkinlikleri, moral motivasyon için piknik, yemekli davetler, kahvaltılar düzenlenmektedir. 
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-GENÇLİK MECLİSİ: 2.400 üye ile 

   *Gençlerimize yönelik; gündeme ilişkin eğitim bilgilendirme seminerleri yapılmıştır. Derslerinde 

başarılı öğrencilere kış kampı (Niğde, Kastamonu, Çam koru gibi), yaz kampı (Fethiye, Marmaris, 

Anamur gibi) sinema etkinliği, tarihi kültürel şehir içi ve şehir dışı geziler (Çanakkale, Konya, 

Anıtkabir, Ankara Kalesi, Huzurevi vb. ziyaretler) gerçekleştirilmiştir. Yine gençlik meclisimizde 

kurulan halk oyunları ekibimiz Ankara 1. lik, Türkiye 3. lük dereceleri almıştır. 

-ÇOCUK MECLİSİ: (Aktif üyesi yoktur.)  

  *Çocuklarımıza yönelik halk oyunları kursları, müze ve tarihi geziler, çocuk sinema ve tiyatro 

gösterileri, yılsonu gösterileri düzenlenmiştir. 

    -36 Mahalle çalışma grubu 23 İhtisas çalışma grubu ile faaliyetlerine devam etmektedir. 

    *Örnek Çalışma Gurupları: Hayvan Hakları Çalışma Grubu, Çevre Koruma Güzelleştirme Çalışma Gurubu, 

Afet Kriz Çalışma Gurubu, İnsan Hakları Çalışma Gurubu 

 Genel kuruldan önce çalışma mahalle ve ihtisas çalışma gruplarının raporları toplanıp, nihai rapor 

halinde genel kurulda okunduktan sonra, belediye meclisine sunulup değerlendirilmektedir. 

DERNEK-VAKIF-STK ÇALIŞMALARI  

  *Kent konseyi binamızda müstakil 40 sivil toplum kuruluşu (dernek-vakıf)  hizmet vermektedir. 

  *Dernek ve sivil toplum kuruluşları kent konseyimiz aracılığıyla belediyemizle çalışmalar 

yürütmektedir. 

Etimesgut kent konseyi ile ilgili bilgi alan kuruluş aşamasında konseyimizi örnek alan 

kurumlar ve destek verilen konseyler; 

  *Ankara da Gölbaşı, Keçiören, Altındağ ilçeleri ve Bursa, Ordu olmak üzere 2 Büyük Şehir 

Belediyesi’ne öncülük edilmiştir. 

BİRLİKTE ÇALIŞMA YÜRÜTTÜĞÜMÜZ ÜNİVERSİTELER 

  *Milli Eğitim Bakanlığı ile etiSEM(Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi) 

projesi 

  *Gazi Üniversitesi ile etiSEM(Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi) projesi 

  *Başkent Üniversitesi ile etiSEM(Etimesgut Belediyesi Sürekli Eğitim ve Uygulama Merkezi) 

projesi 

  *Türk Hava Kurumu Üniversitesi ile sosyal projeler ve dron iha 0 eğitimi projeleri yürütülmüştür. 


